2019年5月8日

小売酒販組合
理事長 殿

                     全国小売酒販政治連盟石川県支部
支部長 手 塚 清 明

（公印略）

総会時の「水口なおと氏への推薦決議」について

平素より当支部の活動にご理解をいただき御礼申し上げます。
標記については、水口氏への支援体制を形あるものにするという意味で、全国的な取り

組みが行われているところです。
石川県下の各単組においても、下記を参考に同様の取り組みを願います。

記

（参考）総会時の決議方法
・行政当局が退席後、理事長が発議・賛同（出席の役員又は総代の総意に基づくという形）

※別紙推薦状を読み上げ
・総会議事録には記録しない
・別紙推薦状を作成・押印し、県連へ送付